重庆市涪陵区龙潭镇人民政府文件

涪龙潭府发〔2023〕106号

重庆市涪陵区龙潭镇人民政府

关于《成立群租房安全专项整治行动工作

领导小组》的通知
各村（社区）党支部、各村（居）民委员会、镇级各部门、镇辖各单位：

为切实加强我镇群租房管理，消除群租房安全隐患，规范住房租赁市场秩序，保障人民群众生命财产安全，根据《涪陵区群租房安全专项整治行动工作方案》（涪住建发〔2023〕153号）要求，特成立群租房安全专项整治行动工作领导小组，其组成人员如下：

组  长：何继雄  党委副书记、镇长

副组长：周智友  党委副书记

成  员：罗早红  党政办负责人

张大伟  财政办负责人

陈  涛  经发办副主任

        苏  萍  平安办主任

徐  强  村建中心主任

王  梅  综合执法大队队长

文  鹏  派出所所长

陈  伟  市场监管所所长

易媛媛  司法所负责人

            各村（社区）支部书记

领导小组下设办公室，由村镇建设服务中心主任徐强任办公室主任，负责整个专项整治行动工作的统筹协调、日常工作任务的落实。

特此通知。

重庆市涪陵区龙潭镇人民政府

 2023年11月21日
（此件公开发布）